
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 7 月 18 日

件名 　令和６年度　菱田・上新庄線道路改良事業に伴う橋梁詳細設計業務委託

施工・履行場所 　精華町大字下狛地内

工事・業務種別 　土木関係建設コンサルタント

工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 19 日　から　令和 7 年 2 月 28 日　まで

契約の相手方 　（株）ノア技術コンサルタント　京都営業所　所長　北尾　克哉

契約相手方の住所 　京都府木津川市山城町平尾中古川85番地1

当初契約金額 　\8,624,000.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 19 日　から　令和 7 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\8,624,000.- （税込）

変更理由 　関係機関との調整に不測の日数を要したため。

工事・業務概要等

　設計業務
　　橋梁詳細設計
  　　橋梁詳細設計　　　　　　　　　　　　　　 　N=1式
　　　コンクリート上部工（(ＰＣ)単純プレテンションＴ桁橋）　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 L=15m
　　　橋台工　（重力式橋台（基本＋類似））　　　 N=2基
　　　橋台基礎工（既製杭（基本＋類似））　　     N=2基
　　　架設計画　　　　　　　　　　　　　　　　　 N=1工法

変更後工事・業
務概要等

　設計業務
　　橋梁詳細設計
  　　橋梁詳細設計　　　　　　　　　　　　　　 　N=1式
　　　コンクリート上部工（(ＰＣ)単純プレテンションＴ桁橋）　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 L=15m
　　　橋台工　（重力式橋台（基本＋類似））　　　 N=2基
　　　橋台基礎工（既製杭（基本＋類似））　　     N=2基
　　　架設計画　　　　　　　　　　　　　　　　　 N=1工法



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　設計業務
　　橋梁詳細設計
  　　橋梁詳細設計　　　　　　　　　　　　　　 　N=1式
　　　コンクリート上部工（(ＰＣ)単純プレテンションＴ桁橋）　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 L=15m
　　　橋台工　（重力式橋台（基本＋類似））　　　 N=2基
　　　橋台基礎工（既製杭（基本＋類似））　　     N=2基
　　　架設計画　　　　　　　　　　　　　　　　　 N=1工法

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 19 日　から　令和 7 年 7 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\8,624,000.- （税込）

変更理由 　関係機関との調整に不測の日数を要したため。

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　設計業務
　　橋梁詳細設計
  　　橋梁詳細設計　　　　　　　　　　　　　　 　N=1式
　　　コンクリート上部工（(ＰＣ)単純プレテンションＴ桁橋）　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 L=15m
　　　橋台工　（重力式橋台（基本＋類似））　　　 N=2基
　　　橋台基礎工（既製杭（基本＋類似））　　     N=2基
　　　架設計画　　　　　　　　　　　　　　　　　 N=1工法

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 19 日　から　令和 8 年 1 月 30 日　まで

変更後契約金額 　\8,624,000.- （税込）

変更理由 　関係機関との調整に不測の日数を要したため。

第４回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　設計業務
　　橋梁詳細設計
  　　橋梁詳細設計　　　　　　　　　　　　　　 　N=1式
　　　コンクリート上部工（(ＰＣ)単純プレテンションＴ桁橋）　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 L=15m
　　　橋台工　（重力式橋台（基本＋類似））　　　 N=2基
　　　橋台基礎工（既製杭（基本＋類似））　　     N=2基
　　　架設計画　　　　　　　　　　　　　　　　　 N=1工法

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 19 日　から　令和 8 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\8,624,000.- （税込）

変更理由 　関係機関との調整に不測の日数を要したため。


